
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Protahovačka DH
330
Objednací číslo:
5904330

460 € bez DPH
556 Kč s DPH

Malá, ľahká a kompaktná
konštrukcia – ideálna na mobilné
použitie.

Robustná zváraná oceľová konštrukcia so stabilnou liatinovou stolnou doskou
Určená na spracovanie masívneho dreva
Výkonný motor s tepelnou ochranou a ochranou proti opätovnému spusteniu
Pogumovaný vstupný a výstupný valec
Jednoduché nastavenie výšky pomocou ručnej kľučky a prehľadnej stupnice
Výsuvný vstupný a výstupný stôl s valčekom pre dlhé obrobky
S držiakom sieťového kábla pod stolom
Vstavaný odsávacia koncovka Ø 52,5 mm, redukcia Ø 64,5 / 101 mm súčasťou dodávky
Štyri otvory v základni na upevnenie na pracovný stôl

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rozmery stola prieťahu 235 × 330 mm
Výška prieťahu 6 – 152 mm
Rýchlosť posuvu 6 m/min
Max. úber triesky 2,8 mm
Počet hobľovacích nožov 2
Max. pracovná šírka 330 mm
Priemer hobľovacieho valca 50 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 52,5 /64,5/ 101 mm
Otáčky 8500 ot/min
Príkon 1500 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 640 × 490 × 585 mm
Hmotnosť 33 kg
Hl. akustického výkona LWA 94 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hobľovacie nože pre DH 330 (2
ks)

Objednací číslo 5915330
Cena bez DPH 31 Kč
Cena s DPH 38 Kč


